АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   01.08.2019г.                                                                         №  145
с.Верхоречье

«Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной
собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района республики
Крым.

2. Характеристики приватизируемого имущества:

Наименование объекта Технические характеристики
Специализированное

транспортное средство
Наименование (тип транспортного средства): мусоровоз;
Марка, модель: КО-440В;
Цвет кузова (кабины, прицепа): ОРАНЖЕВЫЙ;
Категория: С ;
Год изготовления: 2015;
Идентификационный номер (VIN): XVL483206F0000252;
Модель двигателя: ISB6.7e4 300 86038779;
Шасси (рама) номер: XTC536054E1313433;
Кузов (кабина,прицеп) 2379073;
Мощность двигателя: 298 л.с. (219 кВт);
Рабочий объем двигателя: 6700;
Тип двигателя: ДИЗЕЛЬ;
Экологический класс  Четвертый;
Разрешенная максимальная масса, кг  ___20500___;
Масса без нагрузки, кг ____13150_;
Транзитный номер: не выдавался;
Паспорт транспортного средства: 52 ОМ 711173 от 21.09.2015г
(серия, номер, дата выдачи);
Завод-изготовитель: ОАО «КОММАШ» г.Арзамас (РОССИЯ).

3. Начальная цена имущества 3 007000 руб.
4. Мануиловой Олесе Васильевне ведущему специалисту сектора по вопросам

финансов и бухучета обеспечить размещение настоящего решения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ruв течение
десяти дней со дня принятия настоящегопостановления.

5. Сейтмеметову Асану Энверовичу заместителю главы администрации
Верхореченского сельского поселения обеспечить размещение настоящего решения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайтеВерхореченского сельского поселения в течение десяти дней со дня принятия
настоящегопостановления.

6. Контроль за выполнением настоящего постановленияоставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Верхореченского сельского совета-
Глава администрации
Верхореченского сельского поселения                                      Акишева В.В.

	C:\Users\1\Desktop\сельсовет\05-08-2019_15-34-02\№145_01.08.2019.docx